

materiale de constructii

I.D.: 56745341

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.170,60 RON - 1.170,60 RON

Descriere: ciment 1 10,51 10,51 profil 3 33,61 100,83 jgheab 1 50,42 50,42 cot burlan 3 14,29 42,87 burlan 2 14,29 28,58 capac jgheab 2 7,56 15,12 calorifer electric 1 184,87 184,87 cablu 3x2,5 72 3,78 272,16 copex 12 0,67 8,04 capac doza 10 0,84 8,4 banda izolier 1 2,52 2,52 burghiu 1 25,21 25,21 electrozi 1 63,03 63,03 holsurub 10 0,05 0,5 lampa 1 29,41 29,41 pat cablu 40x16 5 3,78 18,9 pat cablu 16x16 5 2,52 12,6 galerie 1,6m 3 37,82 113,46 cablu 3x1,5 33 2,52 83,16 comutator 1 10,09 10,09 doza legatura 1 4,2 4,2 colier plastic 1 15,13 15,13 tablou 4p 1 8,4 8,4 siguranta automata 3 19,33 57,99 stecher 1 4,2 4,2
